Ας παραδεχθώμεν προς στιγμήν ότι το Βασιλικόν Θέατρον με τον θιάσον που τώρα έχει, δύναται να ικανοποιήση τους πόθους και να θρέψη τας ελπίδας όλων, -η εν γένει καλλιτεχνική διεύθυνσίς του, έχει τα απαιτούμενα προσόντα και παρέχη τας απαιτούμενας εγγυήσεις διά την ασφαλή επιτυχίαν ενός τοιούτου έργου;

10. «Φαινόμενα και πράγματα», *Ο Νουμάς*, τεύχ. 5 (Πέμπτη 16 Ιανουαρίου 1903) 5.

11. Περ. *Κριτική*, τεύχ. 2 (15 Ιανουαρίου 1903) 62-63.

12. Γεώργιος Αζιώτης και Γεώργιος Λαμπελέτ, «Το ζήτημα της "Κριτικής"», περ. *Κριτική*, τεύχ. 4 (1 Φεβρουαρίου 1903) 105-107.

ΕΡΩΤΗΣΙΣ ΤΡΙΤΗ: